Pro T. Anno Milone.

23

jam irretitam teneret: qui locus quod tempus il-
lud, dy immortales fuit? cum se ille fugiens in
scalarum tenebris abdidisset magnum Miloni
fuit confidere illam pestem nulla sua invidia, An-
tonij vero maxima gloria? Quid? comitis in
campo quoties potestas fuit? cum ille vi in septa
irruisset, gladius distringendos, lapides jaciendos
curasset, deinde subito, vultu Milonis perterri-
tus, fugeret ad Tiberim, vos, & omnes boni vota
faceretis, ut Miloni uti virtute sua liberet?
X Quem igitur cum omnium gratia noluit: hunc
voluit cum aliquorum querela? quem jure, quem
loco, quem tempore, quem impunè non est ausus:
hunc injurya, iniquo loco, alieno tempore, pericu-
lo capitis, non dubitavit occidere? Præsertim
judices, cum honoris amplissimi contentio, & dies
comitorum subesset: quo quidem tempore (scio
enim quam timenda sit ambitio, quantaque, &
quam sollicita cupiditas consulatus) omnia non
modo qua reprehendi palam, sed etiam qua ob-
scure cogitari possunt, timemus: tumorem, fabu-
lam fictam, falsam perhorrescimus: ora omnium,
atque oculos intuemur, nihil enim est tam molle,
tam tenerum, tam aut fragile, aut flexibile, quam
voluntas erganos, sensusque civium: qui non
modo improbitati irascuntur candidatorum, sed

B.S.

etiam

Regi Nyomtatvénýok, Matica Slov. Martin:

/316.i.g.3/

HEUCHARIS
HOrTensi, Podolini
Splendidissime,
Rhetorum Tibi so'
Et Vatum Schol
Quod pisibil
Romani Cic
Principis,
Principes,
Nam pr
Plura
Ag
G

24

Oratio

etiam recte factis sepe fastidiunt. Hunc diem
igitur campi speratum, atque exoptatum sibi pro-
ponens Milo, cruentis navibus scelus, & facinus
praeferens, & confitens, ad illa augusta centu-
riarum auspicia veniebat? quam hoc non credi-
bile in hoc? quam idem in Clodio non dubitandū:
qui se, imperfecto Milone, regnaturum putaret?
Quid? quod caput audacia est, judices: quis i-
gnorat, maximam ille cebram esse peccandi, im-
punitatis spem? In utro igitur hac fuit? in Mi-
lone? quietiam nunc reus est facti, aut praeclaris,
aut certe necessarij? an in Clodio? qui ita judicia,
penamque contemserat, ut eum nihil delectaret,
quod aut per naturam fas esset, aut per leges lice-
ret? Sed quid ego argumentor? quid plura dis-
puto? te, Q. Petili, appello, optimum, & fortif-
simum civem: ac, M. Cato, testor: quos mihi di-
vina quadam fors dedit judices. Vos ex M. Fa-
vonio audistis, Clodium sibi dixisse, & audistis,
vivo Clodio, peritum Milonem triduo, post die
tertium gestares est, quam dixerat. Cum ille
non dubitaret aperire, quid cogitaret, vos poten-
tis dubitare, quid fecerit? Quemadmodum,
igitur cum dics non fecellit? dixi equidem modō.
Dictatoris Lanuvij statas sacrificia nosse, negotij
nihil erat, vidit necesse esse Miloni proficisci La-
nuvium